

NIĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca onaylanan Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Yükseltme ve Atama Yönergesi'ne Üniversitemiz web sitesi (www.ohu.edu.tr) yönetmelikler ve yönergeler bölümünden ulaşılabilir.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (on beş) gündür.

Doçent ve Profesör kadroları daimi statüde olup adayların; 2547 sayılı Kanun'un 24. ve 26. maddesinde belirtilen şartlara, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların ise 2547 sayılı Kanun'un 23. maddesinde belirtilen şartlara ve Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine haiz olmaları gerekmektedir.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi'nin "Doçentlik Kadrosuna Atama Başvuru Kriterleri" başlıklı 11. Maddesinin 3. Fıkrasında yer alan Doçentlik Sözlü Sınavına ilişkin; doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaktır. Bu sınavdan başarılı olmayan adayların atamaları yapılmayacaktır.

İlanda yer alan unvanlar için Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerinde belirtilen yabancı dil koşuluna ilişkin KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL veya eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca kabul edilen Yabancı Dil sınavlarının birinden yabancı dil puanı başarı koşulunun sağlanması ve Bakanlar Kurulu Kararları ve mahkeme kararlarına terör örgütü olarak kabul edilmiş olan FETÖ/PDY, PKK ve DAESH başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle herhangi bir irtibatı veya iltisakı bulunmaması gerekmektedir.

İSTENİLEN BELGELER

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'nın web sitesi matbu formlar modülünde yer alan "Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçesi" ile özgeçmiş, nüfus cüzdan sureti, 2 adet fotoğraf, hizmet belgesi, yabancı dil belgesi, lisans-yüksek lisans-doktora belgesi, profesör ve doçent kadroları için doçentlik başarı belgesi, puanlama tablosu ve yayın listesinden oluşan başvuru dosyası ile aynı belgelerle birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan Profesör kadrosu için 6 adet (1 fiziksel+6 dijital(Flash Bellek)), Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için 4 adet (1 fiziksel+4 dijital(Flash Bellek)), bilimsel yayın dosyalarını ekleyerek Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'na şahsen veya posta ile başvuruda bulunmaları gerekmektedir.10.11.2020 tarihinden sonra şahsen veya posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin Üniversitelerarası Kurulca onaylanmış olması gerekmektedir.

NOT: 2547 Sayılı Kanun'un Ek-38. Maddesi uyarınca belirlenen %20 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Duyurulur.

İLAN RESMİ GAZETE TARİHİ : 26.10.2020

İLAN RESMİ GAZETE SAYISI : 31286

İLAN BAŞLAMA TARİHİ : 26.10.2020

İLAN BİTİŞ TARİHİ : 10.11.2020

S.N	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI	UNVAN	ADET	AÇIKLAMA
BOR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ					
1	BESLENME VE DİYETETİK	BESLENME BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	Biyoloji Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Sağlık Bilimleri alanında en az 3 (üç) eğitim-öğretim yılı ders verme tecrübesi olmak.
2	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	ORTOPEDİK FİZYOTERAPİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.
3	BESLENME VE DİYETETİK	DIYETETİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Beslenme ve Diyetetik Bölümü Lisans mezunu olmak. Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ					
4	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İngiliz Dili Eğitimi Lisans mezunu olmak. Yüksek Lisans ve Doktorasını İngiliz Dili Öğretimi Anabilim Dalında yapmış olmak ve İkinci dil öğrenme motivasyonu üzerinde çalışma yapmış olmak.
5	ÖZEL EĞİTİM	ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Özel Eğitim Bölümü Lisans mezunu olmak. Özel Eğitim Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak.
6	ÖZEL EĞİTİM	ÖZEL YETENEKLİLER EĞİTİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Eğitim Fakültesi mezunu olmak. Özel Eğitim Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ					
7	KİMYA	FİZİKOKİMYA	PROFESÖR	1	Kimya Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Mikrokapsülleme ve Enerji Depolama alanında çalışmalar yapmış olmak.
8	TARİH	TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ	PROFESÖR	1	Atatürk İnkılapları ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Göç ve Türk Dış Politikası üzerine çalışmalar yapmış olmak.

S.N	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI	UNVAN	ADET	AÇIKLAMA
9	SOSYOLOJİ	GENEL SOSYOLOJİ VE METODOLOJİ	DOÇENT	1	Sosyoloji Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Kültür Sosyolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
10	COĞRAFYA	BEŞERİ VE İKTİSADİ COĞRAFYA	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Coğrafya Bölümü Lisans Mezunu olmak. Beşeri ve İktisadi Coğrafya Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.
11	PSİKOLOJİ	SOSYAL PSİKOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Psikoloji Bölümü Lisans mezunu olmak. Din Psikolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ					
12	İKTİSAT	İKTİSAT POLİTİKASI	PROFESÖR	1	Makro İktisat Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Ekonomik Büyüme, Enerji ve Döviz Kurları konularında çalışmalarda bulunmak.
13	BANKACILIK VE FİNANS	BANKACILIK	DOÇENT	1	Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Yönetim ve Strateji alanında Doçent unvanına sahip olmak. Bankacılık sektörü çalışanları ile ilgili Ampirik araştırması olmak.
14	İKTİSAT	İKTİSAT POLİTİKASI	DOÇENT	1	Makro İktisat Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Para Politikası konusunda Ampirik çalışmalar yapmış olmak.
15	SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER	SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER	DOÇENT	1	Siyaset Bilimi Alanında Doçent unvanı almış olmak. Toplumsal hareketler ve demokrasi teorisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
16	SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	DOÇENT	1	Uluslararası İlişkiler Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Suriye ve Lübnan'da toplumsal gruplar konularında çalışmalar yapmış olmak.
17	İŞLETME	TİCARET HUKUKU	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel Hukuk veya Kamu Hukuku Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak.

S.N	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI	UNVAN	ADET	AÇIKLAMA
MİMARLIK FAKÜLTESİ					
18	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA	BÖLGE PLANLAMA	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Lisans mezunu olmak. Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ					
19	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	ENERJİ TESİSLERİ	PROFESÖR	1	Zaman Gecikmeli Elektrik Güç Sistemlerinin Kararlılığı ve Kontrolü konusunda çalışmaları olmak.
20	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	YAPI	PROFESÖR	1	İnşaat Mühendisliği Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Yüksek sıcaklığa maruz kalmış betonun özellikleri ve mikroyapısı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
21	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ	ÇEVRE BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	Havza yönetimi, toprak ve su koruma konularında çalışmalar yapmış olmak.
22	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ	ÇEVRE TEKNOLOJİSİ	PROFESÖR	1	Çevre Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Çevre Bilimleri ve Mühendisliği Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Çevre biyoteknolojisi, biyogaz üretimi, içme sularının arıtılması, adsorpsiyon alanlarında çalışmaları olmak.
23	JEOLJİ MÜHENDİSLİĞİ	UYGULAMALI JEOLJİ	PROFESÖR	1	Yer Bilimleri ve Mühendisliği Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Yapı taşlarında bozunma konularında çalışmaları olmak.
24	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	GEOTEKNİK	DOÇENT	1	İnşaat Mühendisliği Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Zemin enjeksiyon uygulamalarında mineral katkılı çimento esaslı harçların reolojik ve mekanik özelliklerinin incelenmesi konusunda çalışma yapmış olmak.

S.N	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI	UNVAN	ADET	AÇIKLAMA
TIP FAKÜLTESİ					
25	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ÜROLOJİ	PROFESÖR	1	Üro-onkoloji konusunda çalışmış olmak. İnsan ve rat korpus kavernozaumu ile ilgili yapılmış deneysel yayınları bulunmak.
26	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	TIBBİ FARMAKOLOJİ	PROFESÖR	1	Farklı yollardan verilen, farklı formdaki ilaçların farmakokinetik profillerini karşılaştırmalı olarak çalışmış olmak. Kimyasal ajanların toksisitesine karşı antioksidan maddelerin koruyucu rolü üzerine yayınları olmak.
27	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖZ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Göz Hastalıkları alanında yapmış olmak. Graves oftalmopatiili hastalarda proptozis hakkında çalışma yapmış olmak.
28	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını İç Hastalıkları alanında yapmış olmak. Gastroenteroloji alanında yandal yapmış olmak.
29	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Deri ve Zührevi Hastalıkları alanında yapmış olmak.
30	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Radyoloji alanında yapmış olmak.
31	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Beyin ve Sinir Cerrahisi alanında yapmış olmak.
32	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	PLASTİK REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahisi alanında yapmış olmak.
NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK YÜKSEKOKULU					
33	HEMŞİRELİK	PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	Psikiyatri Hemşireliği Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU					
34	MUHASEBE VE VERGİ	MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İşletme Bölümü Lisans mezunu olmak. İşletme Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Davranışsal finans ve muhasebe alanında çalışmalar yapmış olmak.